қимылдарына қатысқан Кеңес Армиясының, Әскери-Теңiз Флотының, Мемлекеттiк 
қауiпсiздiк комитетiнiң әскери қызметшiлерiне, бұрынғы КСР Одағы Iшкi iстер 
министрлiгiнiң басшы және қатардағы құрамының адамдарына (әскери мамандар мен 
кеңесшiлердi қоса алғанда) – 150 000 (жүз елу мың) теңге мөлшерінде;
      оқу жиындарына шақырылған және Ауғанстанға ұрыс қимылдары жүрiп жатқан 
кезеңде жiберiлген әскери мiндеттiлерге – 150 000 (жүз елу мың) теңге мөлшерінде;
      Ауғанстанға ұрыс қимылдары жүрiп жатқан кезеңде осы елге жүк жеткiзу үшiн 
жiберiлген автомобиль батальондарының әскери қызметшiлерiне – 150 000 (жүз елу 
мың) теңге мөлшерінде;
      бұрынғы КСР Одағының аумағынан Ауғанстанға жауынгерлiк тапсырмалармен 
ұшқан ұшу құрамының әскери қызметшiлеріне – 150 000 (жүз елу мың) теңге 
мөлшерінде;
      Ауғанстандағы кеңестік әскери контингентке қызмет көрсеткен, жарақат, контузия 
алған немесе мертіккен не ұрыс қимылдарын қамтамасыз етуге қатысқаны үшін 
бұрынғы КСР Одағының ордендерiмен және медальдарымен наградталған 
жұмысшылар мен қызметшiлерге – 150 000 (жүз елу мың) теңге мөлшерінде;
      бұрынғы КСР Одағын қорғау, әскери қызметтің өзге де міндеттерін басқа 
кезеңдерде атқару кезінде жаралануы, контузия алуы, мертігуі салдарынан немесе 
майданда болуына байланысты, сондай-ақ Ауғанстанда немесе ұрыс қимылдары

[...]

отбасыларына – 150 000 (жүз елу мың) теңге мөлшерінде;
      2) 8 наурыз – Халықаралық әйелдер күні:
      "Алтын алқа", "Күміс алқа" алқаларымен марапатталған немесе бұрын "Батыр ана" 
атағын алған, I және II дәрежелі "Ана даңқы" ордендерімен марапатталған көп балалы 
аналарға – 15 000 теңге (он бес мың) теңге мөлшерінде;
      төрт және одан да көп бірге тұратын кәмелетке толмаған балалары, оның ішінде 
білім беру ұйымдарында күндізгі бөлімде оқитын (бірақ жиырма үш жасқа толғанға 
дейін) балалары бар көп балалы отбасыларға – 15 000 (он бес мың) теңге мөлшерінде;
      3) 1 мамыр – Қазақстан халқының бірлігі мерекесі:
      1, 2 топтағы көру қабілеті бойынша мүгедектігі бар адамдарға – 30 000 (отыз мың) 
теңге мөлшерінде;
      4) 7 мамыр – Отан қорғаушы күні:
      1992 жылғы қыркүйек – 2001 жылғы ақпан аралығындағы кезеңде

[...]

сынақтардың салдарынан мүгедек болған адамдарға және мүгедектігі ата-анасының 
бірінің радиациялық сәуле алуымен генетикалық байланысты олардың балаларына – 70
000 (жетпіс мың) теңге мөлшерінде;
      бейбіт уақытта әскери қызметін өткеру кезінде қаза тапқан (қайтыс болған) әскери 
қызметшілердің отбасыларына – 13 000 (он үш мың) теңге;
      5) 9 мамыр – Жеңіс күні:
      Ұлы Отан соғысына қатысушыларына, атап айтқанда, Ұлы Отан соғысы кезеңінде, 
сондай-ақ бұрынғы Кеңестік Социалистік Республикалар Одағын қорғау бойынша 
басқа да ұрыс операциялары кезiнде майдандағы армия мен флоттың құрамына кiрген

[...]

жылғы 1 қаңтарға дейiн еңбек сіңірген жылдарына есептеліп жазылған, сол қалаларда 
Ұлы Отан соғысы кезеңінде қызмет өткерген әскери қызметшiлеріне, сондай-ақ 
бұрынғы КСР Одағы iшкi iстер және мемлекеттiк қауiпсiздiк органдарының басшы 
және қатардағы құрамының адамдарына – 130 000 (жүз отыз мың) теңге мөлшерінде;
      Ұлы Отан соғысы кезеңінде майдандағы армия құрамына кiрген әскери бөлiмдерде, 
штабтарда, мекемелерде штаттық лауазымдар атқарған не сол кезеңдерде майдандағы 
армия бөлiмдерiнің әскери қызметшілеріне қалалардың қорғанысына қатысқаны үшін